Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения

 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от 26.06.2016г.

№ 51
О внесении изменений в постановление администрации Нижнеландеховского сельского поселения №57 от 14.04.2011г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей».

На основании протеста прокуратуры Пестяковского района № 2-27-2016 от 24.06.2016, в целях приведения административного регламента в соответствие с жилищным законодательством и законодательством, регулирующим вопросы предоставления муниципальных услуг,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей»:
 . Заявление на предоставление муниципальной услуги с приложением документов (их копий или сведений, содержащихся в них, может быть подано в ходе личного приема, посредством почтового отправления с объявленной ценностью при его пересылке, описью вложения и уведомлением о вручении либо в электронном виде посредством Портала государственных и муниципальных услуг.

При подаче заявления на предоставление муниципальных услуг в электронном виде заявление должно быть подписано электронными подписями заявителей или представителем заявителя.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
Нижнеландеховского сельского поселения

 Пестяковского муниципального района:

               Корышева Н.Н.